
E41 東海北陸自動車道
長良川ＳＡ（下り）からのお知らせ

上記店舗休止中もショッピングコーナーは通常営業しております。
是非ご利用ください。

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、下記店舗は、定期清掃・安全点検作業のため、営業を
一時休止いたします。
ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

営業休止期間・店舗
２０１９年１０月１６日(水)

◇フードコート
・Food Court 美濃路KITCHEN 8：00～14：00
◇レストラン
・和ごころれすとらん 篝火の郷 14：00～21：00
◇テイクアウト
・遊食茶房 食べ長良 14：00～17：00
※フードコート休止中はレストランにて一部メニューを販売しております。
※レストラン休止中はフードコートを営業しております。
※テイクアウト休止中はフードコートにて一部メニューを販売しております。
※休止中もフードコートの座席はご利用いただけます

E41 東海北陸自動車道（下り線）

C3 東海環状自動車道（外回り）

ショッピングコーナー
「しょっぴんぐ 花神輿」 ２４時間営業

中日本エクシス㈱ 名古屋支店 ■お問い合わせ先 052-218-8985（代） ＜受付時間＞ 9:00～17:30 ※土日祝日を除く


